Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle usnesení 55. Rady města dne 20.11.2012 - Stanovení 
výše poplatku za zřízení věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města Nejdku bude 
činit 7755,- Kč /slovy sedmtisícsedmsetpadesátpětkorun českých/ k této částce bude připočtena 
daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby tj. celkem 9384,- Kč 
(slovy: devěttisíctřistaosmdesátčtyřikorun českých) (dále také jen „náhrada") a k poskytnutí náhrady 
dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou.

Č lánek IV. 

Sm louva o právu provést stavbu

dle zák. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro